1

澳 門 童 軍 總 會

行 政 公 告

﹝第（總會行政公告）:2016/006 號﹞

根據澳門童軍總會行政公告第（總會行政公告）2016/005 號授予的職能，

本人現委任以下人士為第十一屆軍職人員。同時，根據澳門童軍總會會章規定，

有關委任期是由 2016 年 7月 4日至 2018 年 6月 30 日止。

編號 總會/部  門 委 任 職 位 姓 名

1.  總會 副澳門總監 曹引桂

2.  副澳門總監 梁詩蓓

3.  副澳門總監 梁顯方

4.  副澳門總監 周成俊

5.  副澳門總監 陳懷亮

6.  內政部

部門總監 周成俊

7.  助理部門總監 鄒國榮

8.  國際事務部 部門總監 曹引桂

9.  助理部門總監 周迅安

10.  助理部門總監 莫美娟

11.  訓練及成人領袖資源部 部門總監 陳懷亮

12.  助理部門總監 曹引桂

13.  助理部門總監 凌世雄

14.  青少年活動部 部門總監 韓霆鋒

15.  助理部門總監 余志華

16.  助理部門總監 關天陽

17.  助理部門總監 彭文素

18.  助理部門總監 吳國華

19.  助理部門總監 呂嘉兒

20.  拓展及策劃部 部門總監 陳偉傑

21.  助理部門總監 鄧順意

22.  公共事務部 部門總監 梁式賢

23.  助理部門總監 高寶琪

24.  社會服務部 部門總監 林  立

25.  助理部門總監 關俊亨

26.  助理部門總監 林澤迫

27.  童軍資訊科技部 部門總監 凌世雄

 2

28.  宗教事務部 部門總監 鄧順意

29.  助理部門總監 陳麗梨

30.  青年事務部 部門總監 連漪汶

31.  助理部門總監 區家欣

32.  內地活動聯絡部 部門總監 梁詩蓓

33.  助理部門總監 張學森

34.  助理部門總監 司徒永傑

35.  總會樂團 部門總監 李鴻燦

36.  助理部門總監 歐嘉亮

特此公告

  澳 門 童 軍 總 會

澳門總監：黃健清

  2016 年 7月 4日